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KATEGORIE BESCHREIBUNGDECK KABINENANZAHL

2-Bett Innen Standard
2-Bett Innen Standard

2-Bett Innen Superior

2-Bett Außen Standard
2-Bett Außen Standard

2-Bett Außen Superior
2-Bett Außen Premium

2-Bett Außen Superior

2-Bett Innen Premium

DECK RESTAURANTS 

6 - VENUS Leda Buffet

4 - POSEIDON Aegean Restaurant

6- VENUS Leda Patio Bar

5 - DIONYSSOS Muses Lounge, Muses Bar, Eros Bar Lounge, Selene Bar

8 - OURANOS Spa & Fitnessraum - Jacuzzi - Swimmingpool - Oscar´s Unisex Salon

7 - APOLLO Bibliothek

5 - DIONYSSOS Rezeption - Agora Duty-free-Shop & Reise-Shop

2 - ATHENA Schiffsarzt

TECHNISCHE DATEN
BRZ  19.093

163,81 m
22,50 m
5,50 m
17,5 kn

7
4

Yes
110 / 220 V

Bureau Veritas

Länge  
Breite        
Tiefgang  
Geschwindigkeit  
Passagierdecks        
Aufzüge           
Stabilisatoren 
Strom       
Klassifikationsgesellschaft           

 
 

KABINEN
Außenkabinen  
Innenkabinen  
Gesamt  

BESATZUNG                             340

KABINENAUSSTATTUNG
Alle Kabinen sind ausgestattet mit Dusche, WC, Klimaanlage, 
Telefon, Föhn, Safe und TV. Alle SJO, SJ, S und SB Kategorien 
verfügen über einen Minikühlschrank.. 

DECK BARS & LOUNGES

DECK WELLNESS & SPA

278
123
401

Innenkabinen

Außenkabinen

Suiten
Junior Suite mit Sichtbehinderung

Junior Suite

Suite

Suite mit Balkon

Deckpläne und Kabinen-Grundrisse werden lediglich zu Informationszwecken angegeben. 
Größe und Raumaufteilung kann innerhalb der gleichen Kategorie variieren.

Nationalität der Offiziere Griechisch und International
Nationalität der Besatzung Europäisch und International

K01

K02

K03

K04

K22

K12

K08

K09

K39

3-HERMES
4-POSEIDON

4-POSEIDON / 6-VENUS
6-VENUS
6-VENUS

6-VENUS / 7-APOLLO

7-APOLLO

7-APOLLO

7-APOLLO

6-VENUS / 7-APOLLO

2-ATHENA

3-HERMES
2-ATHENA

Suite

HECK BUG

Celestyal Nefeli

DECK 8 - OURANOS
DECK 7 - APOLLO
DECK 6 - VENUS

DECK 5 - DIONYSSOS
DECK 4 - POSEIDON

DECK 3 - HERMES
DECK 2 - ATHENA
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DECK 8 - OURANOS

DECK 5 - DIONYSSOS

DECK 4 - POSEIDON

DECK 3 - HERMES

DECK 6 - VENUS

DECK 7 - APOLLO

DECK 2 - ATHENA

BEDEUTUNG DER SYMBOLE
2 Betten
2 Betten + 2 Etagenbetten
2 Betten + Schlafsofa
2 Betten + Schlafsofa (2 pax)
Für Rollstuhlfahrer geeignet
Verbundene Kabinen
Kabinen mit Bullaugen
Kabinen mit eingeschrängter Sicht
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